EXPO ADJUST N 2350LM 36ST. CERNY 930 23W

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Jmenovity vykon svitidla [W]*:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Teplota barvy [K]:

Material difuzoru:

Typ difuzoru:

Barva difuzoru:

Materidl karoserie:

Barva téla:

Rozmaéry (V/$/H/V) [mm]:
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w()®
VLASTNOSTI PRODUKTU

EXPO ADJUST jsou hlinikové projektory nejvyssi kvality se svételnym zdrojem LED
COB. Projektory jsou k dispozici ve verzich, které umozfiuji montdz na kolejnice a
povrchovou i zapu$ténou montdz, napfiklad do sadrokartonovych podhledd.
Montéz na liStovy systém rozsifuje moznosti pouziti a umoznuje uzivateli provadét
zmény uspofaddni i po instalaci. Kompaktni hlinikové télo malych rozmérd s
chladi¢em Gc¢inné odvadi prebyte¢né teplo z projektoru a zvySuje Zivotnost
vyrobku. Esteticka krabicka z ABS Gc¢inné maskuje napdjeci zdroj, ktery je v ni
umistén. Projektory Expo Adjust jsou Setrné k lidem i Zivotnimu prostiedi. Jsou to
inovativni, vysoce energeticky Usporné projektory s vynikajici svételnou Gc¢innosti a
minimalistickym, vyraznym designem.

APLIKACE

Z&dné vyzafovéni ultrafialového a infraderveného zéfeni a vysoky index podani
barev (Ra >90) v kombinaci s nejvyssi svételnou ucinnosti a vynikajici trvanlivosti
vyrobku umoznuji pouzivat EXPO ADJUST vSude tam, kde se ocekdva nejvyssi
kvalita svétla pfi zachovéani energetické Ucinnosti. Hlavnimi oblastmi pouZiti jsou
akcentni osvétleni v komerénich objektech, muzeich, vystavnich halach,
kancelérich a bytech.
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https://system.lenalighting.pl/card/prod/156152/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/114974/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/114846/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/114683/pdf_prev

EXPO ADJUST N 2350LM 36ST. CERNY 930 23W

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

Zdroj svétla:

Jmenovity vykon svitidla [W]:
Nominalni vykon [W]:
Svételny tok svitidla [Im]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Teplota barvy [K]:

Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:

Tfida ochrany:

Index podani barev (Ra):
SDCM:

Energeticka tfida:

Uhel osvétleni []:

Typ vyzafovani:

Material difuzoru:

484827
5905963484827
coB

23

21

2350

220-240
50-60

3000

103

36
symetricky

PC

Typ difuzoru:
Barva difuzoru:
Montazni verze:
Optika:

Material karoserie:
Material optiky:

Barva téla:

Nastaveni thlu sklonu [°]:

Rozméry (V/S$/H/V) [mm]:

Stupen tésnosti:
Provozni teplota [°C]:
Cistad hmotnost [kg]:
Certifikat CE:
Manual:

Plik LDT:

Prdhledna
prahledny
povrchova montéz
objektiv

hlinik

PC

cernd

NE; 36°
225/213/95
1P20

od -20 do +25
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215/2023
Download PDF

Download

SVETELNA KRIVKA
190 180 470
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300
310
320
— co1s0 3% ™.
J—re -

140

80

70

60

50

Datum vytvoreni karty: 02 leden 2025

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni

LE NA Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska

Certifikat CE - ¢.: 215/2023

LIGHTING tel. +48 6128 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/5976
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/5972
https://system.lenalighting.pl/download/ldt/3565,expo_adjust_n_2350lm_36st_box_czarny_930_23wldt

